PORTARIA Nº 223, DE 21 DE MAIO DE 2018.
Substitui membro de Comissão Especial de Inquérito
Administrativo.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e com base no Ofício 009/2018, recebido do CODEBRA,

R E S O L V E

Art. 1º SUBSTITUIR o membro da Comissão Especial de Inquérito
Administrativo - representante do CODEBRA, nomeado pela Portaria n.º 206, de 07 de
maio de 2018, passando do senhor Reinaldo Scherer, pelo senhor Valmir Anderle, a contar
desta data.

Art. 2º Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, aos vinte e um dias do mês de maio de 2018.

Leomar Rohden
Prefeito do Município